Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22 декабря 2020 г                                                                                       №  45
с. Менза

 Об отмене постановления администрации сельского поселения «Мензинское» от 05.02.2016 г. № 11   Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена»

Рассмотрев экспертное заключение на постановление администрации  сельского поселения «Мензинское»  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена» от 05.02.2016 г. № 11, и признав его подлежащим удовлетворению:
администрация сельского поселения «Мензинское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации  сельского поселения «Мензинское»  от 05.02.2016 г. № 11  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Мензинское»          Н.Н. Арефьева